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- Vi var medvetna om att det var en 
oerhörd satsning redan innan vi öpp-
nade. Temat var helt nytt för Karlstad, 
men det har slagit väl ut och varit ett 
toppenår. Man blir överraskad över hur 
fort det gått, berättar Andreas Nielsen, 
som driver salongen. 

Även salongens placering, på Ny-
gatan i Haga, ifrågasattes innan öpp-
ningen. 

- Vi ville skapa en lugn och harmo-
nisk känsla i salongen, något jag tror 
hade varit svårt inne i centrum. Men 
det har vi däremot fått här i Haga och 
vi är väldigt nöjda med läget idag. Och 
det verkar ju som att folk hittat hit 
också, även om den inte ligger mitt 
inne i city. 

Även de exklusiva hårceremonierna 
har slagit väl ut bland värmlänningarna 
och salongen har idag såväl kvinnliga 
som manliga kunder i alla åldrar. 

- Jag tror att många uppskattar den 
sköna känslan i salongen och att kunna 
unna sig något nytt och avslappnande. 
Vi har faktiskt även kunder som kom-
mer ända från Stockholm, vilket är 
väldigt smickrande.

- Vårt mål är att alla ska få ta del 
av ceremonierna, även de som enbart 
kommer in för att klippa sig. Och detta 
i kombination med att vi lägger ned lite 
extra tid på varje kund är något som 
mottagits oerhört positivt. 

Den uppskattade fredagstraditionen, 
då kunderna bjuds på champagne och 
sushi, kommer att fortsätta framöver, 
nu med fler sorters sushi.  

Innan nyår kommer Holberg & 
Nielsen, som den första i Sverige, att 
vara en salong där samtliga frisörer 
är certifierade colorister, med examen 
från Redken Education Academys (REA) 
masterprogram. 

- Det känns fantastiskt bra. Vi satsar 
mycket på våra frisörer och lägger stor 
vikt vid deras vidareutveckling. REA är 
en internationellt godkänd och heltäck-
ande utbildning där frisörerna får en 
extremt hög kunskap inom allt som 
rör färg. 

Dessutom besöker personalen mycket 
visningar i andra städer och i mitten av 
oktober kommer de åter bege sig ner 
till Malmö för att spana in höstens tren-
der på Larsson & Lange. Det som gör 
denna unik är att frisörerna, förutom 
de inspirerande visningarna, dessutom 
får teori- och praktikundervisning i hur 
frisyrerna klipps och stylas.  

- Förut trodde jag att man var 
tvungen att flytta till en storstad för 
att kunna ta nästa steg i sin utveckling 
som frisör, men det har visat sig att det 
inte behövs. Vi får så otroligt mycket 
inspiration och ny kunskap hela tiden, 
så man känner sig väldigt nöjd med till-
varon här i Haga, berättar Mikaela, en 
av frisörerna på Holberg & Nielsen.

Andreas berättar vidare att salongen 
nu söker efter ytterligare en duktig och 
kreativ frisör som vill ansluta till gänget. 

Ettårsjubiléet firas med ett stort kalas 
under fredagen den 1 oktober, med 
skumpa och sushi till alla besökare un-
der hela dagen.

Holberg &
Nielsen firar 1 år
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För nästan exakt ett år sedan såg en helt ny typ av 
hårvårdssalong dagens ljus på Nygatan 5 i Karlstad. 
Vi tog en tur till Haga och Holberg & Nielsen för att få 
en summering av året som gått.
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